
U chwała Nr 808/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 maja 2009r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 
powiatu łódzkiego wschodniego w zakresie realizacji projektu 

pn. "Inwestycja w kadrę" realizowanego w ramach Priorytetu VI "Rynek pracy 
otwarty dla wszystkich" Działania 6.1 "Poprawa dostępu do zatrudnienia 

oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie" 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 32 ust. 1, art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; 
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458); art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2008r. Nr 69, 
poz. 415; zmiana: Dz. U. z 2008r. Nr 70, poz. 416; Dz. U. z 2007r. Nr 192, poz. 1378; Dz. U. z 2008r. 
Nr 171, poz. 1056; Nr 216, poz. 1367; Nr 237, poz. 1654; Dz. U. z 2009r. Nr 6, poz. 33; Nr 69, 
poz. 595) oraz Uchwały Nr XXXIXl448/2009 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 maja 
2009r. w sprawie zatwierdzenia projektu pn. "Inwestycja w kadrę" realizowanego w ramach Priorytetu 
VI "Rynek pracy otwarty dla wszystkich" Działania 6.1 "Poprawa dostępu do zatrudnienia 
oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie" Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007 -2013 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Błaszczykowi - Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód do reprezentowania powiatu łódzkiego 
wschodniego przy realizacji projektu pn. "Inwestycja w kadrę" realizowanego w ramach 
Priorytetu VI "Rynek pracy otwarty dla wszystkich" Działania 6.1 "Poprawa dostępu 
do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie" Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt 1, obejmuje: 
D przygotowanie, składanie i podpisywanie wniosków o dofinansowanie 

projektu, 
D dysponowanie i wydatkowanie przekazanych środków w ramach projektu 

oraz rozliczanie z otrzymanego dofmansowania, 
D składanie innych oświadczeń woli i dokumentów związanych z wdrażaniem 

i wykonywaniem proj ektu. 

§ 2. Do podpisania umowy o dofinansowanie projektu pn. "Inwestycja w kadrę" 
z Instytucj ą Pośredniczącą II stopnia (Instytucj ą Wdrażaj ącą), tj. Woj ewódzkim Urzędem 
Pracy w Łodzi, upoważnia się: 

1. Pana Marka J arzębskiego - Wice starostę 
2. Pana Krzysztofa Błaszczyka - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź 

- Wschód. 



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ........ ~. 
!L ~. 

···l~Ok Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński l ~y' :. ! ;. ~ .~ ... ~. ::'~ :,::f-u 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka y1············· 


